
  

 

  

OTSUS    

Rahastamisotsuse muutmise otsus   

 22.03.2024 nr 11.2-14/24/219  

 

 

  

Perioodi 2014-2020 struktuuritoetuse seaduse § 22 lõike 1, Vabariigi Valitsuse 21.08.2014 määruse 

nr 133 „Perioodi 2014–2020 struktuuritoetuse taotlemise ja taotluste menetlemise nõuded ja 

tingimused toetuse andmise tingimuste määruse kehtestamiseks“ (edaspidi taotluste menetlemise 

määrus) § 10 lõike 1 ja 2 punkti 1 ning siseministri 13.02.2015. a määruse nr 4 „Piirkondade  

konkurentsivõime tugevdamise investeeringute toetuse andmise tingimused ja kord“ (edaspidi  

meetme määrus) § 17 lõike 1 ja 3 alusel ning arvestades toetuse saaja Sihtasutus Saaremaa 

Muuseum, registrikood 90013957, 05.12.2023 esitatud avaldust, mida on täiendatud 23.02.2024 

Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi rakendusüksus) 

 

otsustab: 

 

1. muuta projekti nr 2014-2020.5.04.21-0483 „Saaremaa muuseumi kaasajastamine. I 

etapp - sissepääsu ja I korruse väljaarendamine“ 24.09.2021 taotluse rahuldamise 

otsusega nr 11.2-14_1205 punkti nr 1.2 järgmiselt: 

 

1.1. „1.2. abikõlblike kulude kogumaksumus on 1 809 450,22 (üks miljon 

kaheksasada üheksa tuhat nelisada viiskümmend eurot ja kakskümmend kaks 

senti) eurot, millest toetuse saaja omafinantseering on minimaalselt 361 890,04 

(kolmsada kuuskümmend üks tuhat kaheksasada üheksakümmend eurot ja neli 

senti) eurot ja toetus on maksimaalselt 1 447 560,18 (üks miljon nelisada 

nelikümmend seitse tuhat viissada kuuskümmend eurot ja kaheksateist senti) 

eurot.“ 

 

Toetuse saaja esitas 05.12.2023 rakendusüksusele avalduse ning täpsustas projekti eelarve seisu 

projekti lõpus, suurendades ehitustööde kallinemise tõttu tegevust tunnusega nr 10 

„Külastusobjekti rajamise ja rekonstrueerimise kulud (s.h ehitus- ja omanikujärelevalve)“ ja 

vähendades tegevust tunnusega nr 15 „Külastajaprogrammide ja ekspositsioonide loomine“, 

Struktuuritoetuse andmisest avalikkuse teavitamise teostas toetuse saaja omavahenditest. 

Rakendusüksuse hinnangul on taotlus põhjendatud ning projekti eelarve muutmine aitab kaasa  

projekti oodatavate tulemuste ja eesmärkide täitmisele. 

Käesolevat otsust on võimalik vaidlustada perioodi 2014-2020 struktuuritoetuse seaduse § 51 

sätestatud korras, esitades vaide rakendusüksusele 30 päeva jooksul arvates päevast, millal isik 

vaidlustatavast haldusaktist või toimingust teada sai või oleks pidanud teada saama.  



 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

 

Tiina Sams 

osakonnajuhataja 

 

 

Koostaja: Anu Ansberg 

 663 1905 

 anu.ansberg@rtk.ee 

 

 

 


